
O BOMBA MĚSÍCE
Zkoumání UFO jen tak neskončí
NASA zakládá speciální tým.

O MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 Byl svaty grál 
konečně nalezen?
Cenný poklad jsme prý měli přímo 
před očima!

15 Čarodějové 
ve spárech inkvizice
Ovládali skutečně magii?

18 Podivný případ
vesnice Kersey
Propadla se o stovky let zpět?

21 Duch Sherwoodu
Lovci duchů ve slavném lese vyfotili tajemnou 
postavu.

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

29 Odhalují mapy Google Earth 
tajné prostory?

36 Elfové na Islandu:
Žijí zde tyto legendární bytosti?

38 Šokující předpovědi
Mitara Tarabiče
Spatřil třetí světovou válku?

41 Děsivý goblin Pombero:
Unáší a topí děti?

Temná Zelená Hora u Nepomuku
Způsobují tu negativní energii přízraky 
minulých utrpení?

FOTOSTORY

Arehe0l090Vé
3: 

"4 
2*

MH0TEP0UI!

47 Vancouverský incident
Co způsobilo hromadnou nevolnost 
cestujících?

48 Démoni Davida Bowieho
Co pronásledovalo slavného zpěváka?

50 Americkou válečnou loď 
pronásledovaly světelné koule

51 Bylo před 300 lety vyrobeno 
perpetuum mobile?

52 NEPROLOMITELNÉ ŠIFRY 
Zodiakova šifra:
Odhalila konečně identitu sériového vraha?

55 Na Marsu rostou houby!
Tvrdí to vědecká studie z roku 2021

56 Složky CIA odhalují, že Sověti 
vyvíjeli kybernetickou telepatii

5 9 Děsivá argentinská záhada
Jak se dostalo 19 krav do ohraničené vodní 
nádrže?

60 Temné tajemství Alberta 
Einsteina
Kam zmizela jeho první dcera?

•63 TAJEMSTVÍ
ARCHEOLOGICKÝCH

NALEZIŠŤ

Strašidelný 
Por Bažyn
Co ukrývají dávno 
opuštěné zdi sibiřské 
pevnosti?

O Tady byste 
nocovat nechtěli
Letní tábory hrůzy 
obklopují nevyřešené 
vraždy a děsivé jevy!

71 Šamanismus
Poznáte svoje silové zvíře?

7 5 Podivuhodný příběh posledního 
britského alchymisty
Dokázal měnit kov ve zlato?

7 6 Duchové psychiatrické 
léčebny v Ohiu
Skvrna po mrtvole se stále objevuje!

81 Zjevení v Montichiari 
Promlouvala kženě Panna Maria?

84 Největší záhady Irska 
Objevili Irové Ameriku?

82 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ? 
Čísla prozradila: Nastává čas probudit 
v sobě sílu Iva!

89 Hrad Rychmburk
Obchází zde přízraky krvavé minulosti?

90 Hučení, které vás dožene 
k šílenství
Záhada stále pokračuje.

9 5 Podivné zmizení Joan Risch
Dozvíme se někdy, co se ženě stalo?


